

TB Holding ApS Billund
Søndermarksvej 414, 7190 Billund

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 30 19 22 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2016.



Thorkild Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TB Holding ApS Billund
Søndermarksvej 414
7190 Billund

CVR-nr.: 30 19 22 22
Stiftet: 8. januar 2007
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Thorkild Bonde, Søndermarksvej 414, 7190 Billund, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.083 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.171 kr. mod -288.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 24.043 kr., nemlig fra 1.259.846 kr. til 1.235.803 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -9.083 | -8.750 |
| Andre driftsomkostninger | -10.000 | -305.000 |
| Resultat før finansielle poster | -19.083 | -313.750 |
| Andre finansielle indtægter | 36.244 | 31.997 |
| Andre finansielle omkostninger | -273 | -1.383 |
| Resultat før skat | 16.888 | -283.136 |
| 1 Skat af årets resultat | -3.717 | -5.336 |
| Årets resultat | 13.171 | -288.472 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.600 | 49.900 |
| Disponeret fra overført resultat | -37.429 | -338.372 |
| Disponeret i alt | 13.171 | -288.472 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u></u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 3 | Tilgodehavende selskabsskat | 5.946 | 2.454 |
| | Andre tilgodehavender | 6.600 | 15.500 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>12.546</u> | <u>17.954</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.235.803</u> | <u>1.259.846</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.248.349</u> | <u>1.277.800</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.248.349</u> | <u>1.277.800</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | | 1.057.797 | 1.095.226 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 50.600 | 49.900 |
| Egenkapital i alt | | <u>1.233.397</u> | <u>1.270.126</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 7.500 |
| Anden gæld | | 7.452 | 174 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>14.952</u> | <u>7.674</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>14.952</u> | <u>7.674</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.248.349</u> | <u>1.277.800</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---|-----------------|-----------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat moder | 3.718 | 5.336 |
| Regulering af tidligere års skat | -1 | 0 |
| | 3.717 | 5.336 |
| | | |
| | 30/6 2016 | 30/6 2015 |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 200.000 | 250.000 |
| Tilgang i årets løb | -50.000 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | -50.000 |
| Kostpris ultimo | 150.000 | 200.000 |
| Opskrivninger primo | -40.000 | -50.000 |
| Korrektion af tidligere opskrivning | 10.000 | 10.000 |
| Opskrivninger ultimo | -30.000 | -40.000 |
| Nedskrivninger primo | -160.000 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | 0 | -160.000 |
| Overført til modregning i afdrag indenfor 1 år | 40.000 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | -120.000 | -160.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |
| | | |
| 3. Tilgodehavende selskabsskat | | |
| Tilgodehavende selskabsskat primo | 2.454 | -31.185 |
| Regulering af tidligere års skat | 1 | 0 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | 5.000 | 3.000 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | -2.791 | 30.975 |
| Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år | 4.664 | 2.790 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | -3.718 | -5.336 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | 5.000 | 5.000 |
| | 5.946 | 2.454 |

Noter

| | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Selskabskapital | | |
| Selskabskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 1.095.226 | 1.433.598 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -37.429 | -338.372 |
| | <u>1.057.797</u> | <u>1.095.226</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |